

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران پیش‌مقدم شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



مهدی خانی‌لوی زاده در تویتر نوشت: اسرائیل غیرنرمال‌ترین حکومت در نظم بین‌المللی کنونی است که هیچ‌گونه پایبندی به مقررات جهانی ندارد. افراد مختلف را می‌زدند تا در دادگاه محلی محاکمه کند (آپشن)، تهدبی به معاهدات بین‌المللی ندارد (NPT) و به صورت مداوم از عملیات خرابکارانه و ترور استفاده می‌کند (نظرن – المبحوح).



علی بازگشا در توییتهی نوشت: دولت نمی‌تونه منکر عقب افتادن صنعت هسته‌ای کشور مون به واسطه خرابکاری دشمن در مجتمع غنی‌سازی نظنز بشه. چنین هزینه سنگینی که در پی این حمله متحمل شدیم، باید منجر به توقف مذاکرات بشه. تا کشورهایی که در این ماجرا دست داشتن هم حداقل هزینه رو بدن.



### رژیم صهیونیستی هم در مذاکرات وین صندلی داره؟!

سمیرا امینی در توییتهی نوشت: انفجار نظنز یعنی رژیم صهیونیستی هم در مذاکرات وین صندلی داره. اصرار آقایان دیپلمات! به ادامه مذاکرات و مانع شدن نشون در ضربه زدن متقابل، یعنی پذیرش این صندلی توسط ایران!



## گایبران

روزنامه جوان | شماره ۱۶۳۸ | پنج‌شنبه ۴۶ فروردین ۱۴۰۰ | ۲۱ رمضان ۱۴۴۲



## واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به اقدام ایران جهت غنی‌سازی ۶۰ درصد چشم‌های دشمن را در مراکز هسته‌ای کور کنید

پس از اقدام ترور بیستی در تأسیسات هسته‌ای نظنز و پذیرش مسئولیت آن از سوی برخی سراسر آن رژیم صهیونیستی و مطالبه کاربران شبکه‌های اجتماعی جهت پاسخ محکم به این رژیم، ایران در گام نخست طی نامه‌ای به رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرده است که غنی‌سازی ۶۰ درصدی را آغاز می‌کند. همچنین مورد اصابت قرار گرفتن کشتی رژیم صهیونیستی و پایگاه جاسوسی-امنیتی

- علی سیستمانی:** عراقچی از آغاز غنی‌سازی ۶۰درصد خبر داد! محکم‌ترین تودهنی به اسرائیل یعنی همین که امروز آغاز شد. غنی‌سازی ۶۰درصدانوش چونت آقای نتانیاهو...
- مسعود براتی:** غنی‌سازی ۶۰ درصد آغاز شد، خبر خوبی است. اما جای تعلیق مذاکرات برای احیای برجام را که در سرت‌ترین پاسخ است، پر نمی‌کند. #برجام
- علی قلهکی:** آغاز غنی سازی ۶۰درصد اقدام متقابل خوبی در مقابل خرابکاری‌هاست،به شرطی که نفوذی‌ها و شبکه آنها قبل از هر چیزی دستگیر شوند!
- سیدمحمد حسینی:** تا سه‌نشه بازی نشه!(پس از اعلام غنی‌سازی



### اندر احوالات انتخاباتی اصلاح‌طلبان!

علیرضا گرائی در خصوص احوالات انتخاباتی اصلاح‌طلبان طی توییتهی نوشت: سال قبل انتخابات: انتخابات آزاد نیست، شرکت نمی‌کنیم! ماه قبل انتخابات: انتخابات آزاد نیست اما ثبت نام می‌کنیم! روزهای قبل انتخابات، انتخابات آزاد نیست ولی به ما رأی دهید! هفت سال بعد!انتخابات: رئیس‌جمهور اختیار نداشت، انتخابات آزاد نیست، شرکت نمی‌کنیم!

### چند نفر از مردن بقیه عبرت نگرفته بودند؟

محمدصادق عابدینی با اشاره به آمار فوتی‌های کرونا در توییتهی نوشت: از این تعداد ۲۹۱ نفر که گفته شده امروز به خاطر کرونا از دنیا رفتند، چند نفر شون فکر می‌کردند که کرونا برای بقیه است، عبرت نگرفته بودند!!



### غیرت جوان ایرانی

دانیال معمار با انتشار تصویر فوق توییت کرد: یک جوان دهه هفتاد است. تمام پس‌اندازش در ۲۱ سالگی را که قرار بود با آن، یک اتومبیل بخرد، خرج ایجاد یک مرکز نگهداری بچه‌های بی‌سرپرست کرد. حالا هم با تولید خیابنشور، هزینه نگهداری از ۴۰ فرزندخوانده‌اش را تأمین می‌کند. خواستیدا، غیرت جوان ایرانی بگوید، از مهرداد فرهادی نام ببرید.

نظارت‌های پادمانی IAEA و اخراج بازرسان این آژانس را می‌شنیدم تاخیر اعلام غنی‌سازی ۶۰ درصد. کور کردن چشم‌های دشمن حیاتی‌ترین اقدام قبل از هر قدم مهم است و دست دشمن را از مهم‌ترین ابزار اقدامات خرابکارانه کوتاه می‌کند.

- اکبر نبوی:** غنی‌سازی ۶۰درصد (که به احتمال زیاد با دستور رهبری آغاز شده) یعنی به‌هم زدن بازی‌های ضدایرانی غرب یعنی رفتن به سوی استراتژی اقدام.
- احسان تقدسی:** آغاز غنی‌سازی ۶۰درصد واکنش طبیعی ایران به نقض حقوق کشور در داشتن انرژی هسته‌ای صلح‌آمیز است. دنبیایی که مشوق خرابکاری اسرائیل در نظنز است باید‌حالا برای توقف ۶۰



### طیاره ایران!

عبدالرحیم انصاری در کانال تلگرامی خود نوشت: طیاره جمهوری اسلامی که برای رسیدن به اهداف بلند خود، با تمام سرنشینانش از فرودگاه انقلاب برسانته است، به‌رغم دست‌انازهای هوایی و شرایط بد جوی که گاهی سبب تگانه‌های شدید می‌شود همچنان به مسیرش ادامه می‌دهد و چشم‌انداز روشنی پیش‌رویش قرار دارد، مع‌الاسف امامدتی است یکی از موتورهایش سوخته است؛ بسیاری از سرنشینان موتور سوخته را که از پنجره می‌بینند، تگران از آنکه ممکن است هواپیما بسقوط کند و امنیتشان به‌خطر بیفتد داد‌وبیدامی‌می‌کنند بعضی حتی درخواست فرود اضطراری کرده‌اند؛ عده‌ای ولی بااطمینان از موتور دیگر طیاره و مهارت خلبانی که به او اعتماد دارند به ادامه مسیر دلگرم‌مند. ایران هواپیمایی است که با دو موتور «ظلمی و امنیتی» و «سیاسی و اجرایی» اش در حال پرواز است؛ اگر چه آتش‌سوزی در موتور دوم سبب تگرانی و کاهش سرعت و حتی ارتفاع پرواز شده است، اما واقعیت این است که این مشکلات سبب توقف و سقوط آن نشده و همچنان در حال پیشروی است، و جالب‌تر آنکه تا رسیدن به مقصد راهی نیز نمانده است. پس در این موقعیت حساس که به‌رغم همه‌موانع به موفقیت‌های بزرگی رسیدهایم، اعتماد به خلبان بهترین کاری است که لازم است انجام دهیم. در سیست قبلی که نوشتم جمهوری اسلامی صداها بار آمریکا و اسرائیل را زده و می‌زند یعنی نابودی اسرائیل آن‌شالله!

#### هیجان نیوتنی در بورس

کانال تلگرامی «اقتصاد به زبان ساده» به نقل از تیتیر یک روزنامه «دنیای اقتصاد» نوشت: اصلاح بازار سهام هشت ماهه شده و حالا فاصله‌نماگر اصلی بورس تهران تا اوج سال ۹۹ به بیش از ۴۱ درصد رسیده است در این فضا تگاهی گذرا به روند چهار ساله شاخص بورس در سال‌های اخیر ناخودآگاه چرخه کلاسیک شکل‌گیری حباب را به ذهن‌ها متبادر می‌کند.از آغاز مسیر صعودی بورس و ورود سرمایه‌گذاران هوشمند و بزرگ به بازار تا توجه رسانه‌ها و تبلیغات دولتی برای ورود مردم به بازار و آغاز فاز شبیدایی، روندی که ادامه پیدا نکرد و ناگهان در اوج شبیدایی تغییر مسیر داد و تخلیه حباب آغاز شد و البته تعداد زیادی سهامدار در این زمین‌بازی زیان دیدند و برای برخی نیز داستان نیوتن تکرار شد.نابغهای که در سال‌های دور با کسب سود ۱۰۰ درصدی از یک سهم، آن را نقد کرد و با تداوم رشد قیمت آن، در نزدیکی قله از فروش خود پشیمان شد و این بار با سرمایه‌ای چند برابر همان سهم را خرید و در زمان تخلیه حباب با زبانی هتگفت خارج شد و تا عمر داشت از سهام سخن گفت.

#### چرا راستی آزمایی سریع ممکن نیست؟

کانال تلگرامی «اندیشکده راهبردی تبیین» نوشت: در شرایطی که مذاکرات مربوط به احیای توافق هسته‌ای در وین در جریان است، برخی گمانه‌زنی‌ها از امکان تسریع در راستی‌آزمایی لغو احتمالی تحریم‌ها از سوی ایران سخن

می‌گویند ولی واقعیات خلاف چنین ادعایی را نشان می‌دهد. طبق ماده ۶ قانون «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها» اجرای تعهدات ایران منوط به روابط بانکی بین‌المللی عادی، رفع موانع صادرات، فروش نفت و فرآورده‌های نفتی و بازگشت ارز حاصل از آن شده است تا انتفاع اقتصادی ایران از توافق هسته‌ای صورت پذیرد.

این اقدامات باید با شاخص‌هایی راستی‌آزمایی شده و سپس گزارش آن به مجلس ارائه گردد تا سپس مجوز بازگشت ایران به برجام صادر شود. علاوه بر این فرآیند زمانبر در تأیید اقدامات امریکا، اصل راستی‌آزمایی نیز فرآیندی طولانی‌مدت و بنا به ارزیابی برخی مراکز پیش‌از حدود سه ماه خواهد بود. سنجش اینکه ایران بتواند سطح مشخصی از نفت و فرآورده‌های نفتی را به فروش برساند، تراکنش‌های بانکی را ماهانه و به دور از فشارهای غرب، به راحتی انجام دهد و به‌تدریج سهم خود از بازار نفت و همچنین دیگر مواد صادراتی را کسب کند، بی‌شک در کوتاه‌مدت امکان‌پذیر نیست.

این مسئله را باید با توجه به بدعهدی‌های پیشین دولت امریکا از جمله در دوران اواما در نظر گرفت که با وجود رفع ظاهری تحریم‌ها، عملاً امریکا با افزایش ریسک سرمایه‌گذاری در ایران از طریق سیاست‌های رسانه‌ای و دیپلماتیک، مانع انتفاع واقعی ایران از مزایای برجام شد. علاوه بر اینکه راستی‌آزمایی واقعی رفع تحریم‌ها، مانع بهانه‌جویی‌هایی مانند برچسب‌گذاری‌های متعدد تحریم‌ها که در دولت ترامپ شاهد بودیم و یا ممانعت‌های کنگره و جمهوری خواهان خواهیم بود و عملاً تورپ در زمین امریکا می‌اندازد که برای بازگشت ایران به برجام باید هزینه آن را بپردازد.

در این راستا می‌توان پیشنهاده کرد که ایران نیز مانند امریکا که طی بازه‌های زمانی مشخصی، صحت اجرای تعهدات را از سپوی ایران مورد ارزیابی قرار داده و تعلیق تحریم‌ها را تمدید می‌کند؛ بازه زمانی معینی مثلاً هر شش ماه را در نظر گرفته و اعلام کند که در صورت تطبی امریکا از رفع تحریم‌ها در این ارزیابی‌ها، تعهدات بازگشت‌پذیر ایران را ملغی خواهد کرد.

#### پیام حرکت ایران به سمت اورانیوم ۶۰درصدی

علیرضا تقوی نیا نوشت: ایران در واکنش به خرابکاری تروریستی اسرائیل در تأسیسات نظنز اعلام کرده است که به سمت غنی‌سازی ۶۰ درصدی خواهد رفت. در این خصوص ذکر چند نکته ضروری به نظر می‌رسد.

۱- طبق معاهده NPT ایران می‌تواند



تأخیر میزانی اورانیوم غنی‌سازی کند و اقدام مورد اشاره منافاتی با این معاهده ندارد اما خلاف بین تعهدات برجامی ایران است. ۲- اورانیوم غنی شده ۶۰درصدی برای پیشران زیر دریایی‌های اتمی کاربرد دارد اما با توجه به این که ایران اکنون چنین زیردریایی‌هایی را در اختیار ندارد به نظر می‌رسد هدفش تحت فشار قرار دادن غرب و اسرائیل است.

۳- جمهوری اسلامی قصد دارد با آغاز غنی‌سازی ۶۰ درصدی دو پیغام مهم به غرب و اسرائیل بفرستد. اول این که غرب و امریکا باید بدانند این‌گونه نیست که ایران تاابد قصد مماشات با آنها را داشته باشد و اگر قرار به ادامه تحریم باشد، جمهوری اسلامی نیز تا هر میزان که بخواهد می‌تواند غنی‌سازی کند و از خط قرمزهای آنان عبور نماید. پیام این عمل به اسرائیل نیز واضح بوده و آن این است که خرابکاری در تأسیسات اتمی نمی‌تواند برای اسرائیل مصونیت دائمی ایجاد کند و هر اقدام خرابکارانه‌ای با واکنشی درناک از سوی ایران روبه‌رو خواهد شد. ۴- فعلاً میزان اورانیومی که ایران قصد دارد غنی کند پایین است اما صرف با گذاشتن در مسیر غنی‌سازی ۶۰ درصدی به معنای ریشخند سران تهران به فشارهای غرب و اعمال مخرب رژیم صهیونیستی است.

۵- ایران نیک می‌داند ایالات‌متحده در چه وضعیتی به سر می‌برد و رئیس‌جمهور آن حتی در بیان هم دیگر از جمله نظامی به ایران سخن نمی‌گوید و همچنین با توجه به افزایش فروش نفت ایران تا حدود ۱/۵ میلیون بشکه در روز و پشت سر گذاشتن پیک فشار حداکثری، زمان کنونی بهترین موقعیت برای اعمال فشار بر غرب برای گرفتن امتیاز است.

۶- غنی‌سازی ۶۰ درصدی ایران باعث تضعیف موقعیت نتانیاهو در اسرائیل خواهد شد زیرا به افکار عمومی رژیم صهیونیستی این پیام را می‌رساند که اقدامات نخست‌وزیر متجاسر آنان نمی‌تواند فعالیت‌های راهبردی تهران را متوقف کند و هر اقدامی با واکنش خطرناک‌تر جمهوری اسلامی مواجه خواهد شد.

۷- امریکاناز پس از این اقدام ملتفت خواهد شد که اگر تلاش‌های مخرب نتانیاهو و تیمش کنترل نگردد، امکان دارد عواقب تلخ استراتژیک منوجه غرب شود تا جایی که عنان امور را از دست آنان خارج سازد و بدون تردید مذاکره و تفاهم با ایران رسیده به آستانه ساخت سلاح اتمی برای دولت دموکرات مسلک امریکا، مشکل‌تر خواهد بود.

#### باکتری‌ها و ویروس‌ها کجاها قایم میشن؟!

کفال تلگرامی «تبیان» در پستی دربارهٔ محل‌های انباشت باکتری‌ها و ویروس‌ها و راه‌های پاکسازی آنها نوشت. مکان‌های اشاره شده در این مطلب عبارتند از:

**کفش‌ها:** قبل از بردن کفشون داخل خونه، ته کفش رو ضدعفونی کنید. اگه مجبورید

برای یا کردن یا در آوردن کفش از دست استفاده کنید، حتماً بعد از انجام این کار دستتون رو ضدعفونی کنید. **دستگیره‌های اجاق گاز:** دستگیره‌های اجاق گاز رو یکبار هفته با یک قاشق چای‌خوری سفیدکننده مخلوط شده در یک فنجان آب تمیز کنید.

**ماشین ظرف‌شویی:** ماشین ظرف‌شویی رو هفته‌ای یکبار خالی، در حرارت بالا و به همراه یک لیوان پر از سرکه در طبقات بالای ماشین ظرف‌شویی شست‌وشو بدید.

**جاروبرقی:** با اسپری کردن محلول ضدعفونی‌کننده در قسمت برس جاروبرقی میکروب و ویروس‌ها رو از بین ببرید.

**آب سرد کن:** موقع استفاده از آب سرد کن، لیوان شخصی تون رو با فاصله زبر شیر آب بگیرید. برس و شانه: هر شش‌ماه یکبار برس تون رو عوض کنید و حتماً هفته‌ای یکبار شونه‌تونو با آب گرم و کمی شامپو بشوید و در آفتاب خشک کنید.

**کیف لوازم آرایش:** هفته‌ای یکبار مواد آرایشی تون رو با آب و صابون بشوید و از اسپری الکلی روی برس‌ها استفاده کنید. لوازم آرایشی رو هر شش‌ماه یکبار عوض کنید.



یک تصویر از یک فرد در حال نگاه کردن به نمودار سهام در یک نمایشگاه بورس.



یک تصویر از یک فرد در حال نگاه کردن به نمودار سهام در یک نمایشگاه بورس.

